Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Tino von Restyl - Schlafsofa mit verstellbarer Armlehne rechts

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben

Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Schlafsofas/Restyl-Schlafsofas/Tino-von-Restyl-Schlafsofa-mit-verstellbarer-Armlehne-rechts::28980.html

Male ca:

B: 200 cm
H: 90 cm
T 97 cm

SH:  47cm
LH: 47cm

Aufpreis for Kaltschaum

Aufpreis for Hubbeschlag

Produktmerkmale:

Verarbeitung:
Sitz:

Riicken:
Armlehnen:

Korpus:
FiiBe:
Holzfarbtone:

Tino | System-Querschl&fer

Version A

ohne Armteilverstellung
inkl. Armteilkissen

Stoffgruppe (Ricken echt)
Preisgrundiage fur Fremdstoff 1+55
2
3
4
5
Querschldfer mit Bettkasten
Liegefliache 150 x 200cm
Version B
mit Armteilverstellung im Sitz und Riicken
wahlweise links oder rechts
Stoffgruppe (Ricken echt):
Preisgrundiage fur Fremdstoff 1+55
2
3
4
5
Querschlafer mit Bettkasten
Liegeflache 150 x 200cm
Version C
mit zwei Armteilverstellungen
im Sitz
Stoffgruppe (Ricken echt).
Preisgrundiage fir Fremdstoff 1+55
2
3
4
5

Querschléfer mit Bettkasten
Liegeflache 150 x 200cm

Stoffanordnung zweifarbig:
1. Stoff: Karpus
2. Stoff. nur Ruckenkissen

Durch Vorziehen der Sitzflache und Herunterklappen des Ruckenteils
entsteht eine Doppelliege. Schlafen auf Sitzhthe.

Federkern mit Polyschaum und Wattevlies auf Lattenrost

Federkern mit Polyschaum und Wattevlies

klappbar mit Rasterbeschlag im Sitz und Ricken (Version B) wahhweise links oder rechts
klappbar mit Rasterbeschlag im Sitz (Version C)

geraumiger Bettkasten innen kunsstoffoeschichtet weild

Chromfulie oder Holzfule in Farbe nach Wahl

buche natur, nussbaum, wenge, eiche hell

Fiisse eiche hell gegen Aufpreis - pro Stiick

! Bitte immer bei den HolzfiiRen den Farbton angeben.

Die Ausfiihrung der Zweifarbigkeit Ist in Stoff wie abgebildet oder beschrieben maéglich.
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